

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava svážnice v porostu 513 D11, 513 B10 - k.ú. Horní Lomná
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Eruo Transport s.r.o.
Místo: Návsí 1002

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 6.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

168 760,44

1 Zemní práce

47 826,70

1	001	115001102	Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150	m	7,200	499	3 592,80
2	001	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	387,000	96,2	37 229,40

190*3*0,3 "1. svážnice" 171,000

220*3*0,3 "2. svážnice" 198,000

10*0,6*0,6*5 "výpichy do porostu" 18,000

Součet 387,000

3	001	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	8,640	475	4 104,00
---	-----	-----------	--	----	-------	-----	----------

6*1,2*1,2 8,640

Součet 8,640

4	001	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	18,000	85	1 530,00
---	-----	-----------	--	----	--------	----	----------

6*2*1,5 18,000

Součet 18,000

5	001	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění. Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	5,504	249	1 370,50
---	-----	-----------	---	----	-------	-----	----------

6*1,2*1-3,14*0,3*0,3*6 5,504

Součet 5,504

4 Vodorovné konstrukce

20 500,00

6	312	462513161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer	m3	10,000	2050	20 500,00
---	-----	-----------	--	----	--------	------	-----------

5 Komunikace pozemní

45 415,80

7	221	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	135,000	321	43 335,00
---	-----	-----------	---	----	---------	-----	-----------

45*3 135,000

Součet 135,000

8	221	564671111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	7,200	285	2 080,80
---	-----	-----------	--	----	-------	-----	----------

6*1,2 7,200

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 373,21

9	311	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	6,000	2940	17 640,00
---	-----	-----------	--	---	-------	------	-----------

10	286	28614350	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x600mm SN8	m	6,090	3253,4	19 813,21
----	-----	----------	---	---	-------	--------	-----------

6 * 1,015 6,090

11	221	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	4,000	3 230	12 920,00
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	-----------

997 Přesun sutě 2 299,20

12	221	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,200	576	691,20
13	221	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,200	1340	1 608,00

998 Přesun hmot 2 345,53

14	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,161	73,9	2 081,10
15	221	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Píplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	28,161	9,39	264,43

Celkem

168 760,44